关于做好2019年度学生优质升学奖励计划有关工作的通知
发布时间： 2018/10/24          点击量：908          来源：学生资助管理中心         作者：学生资助管理中心

各学院（部）：
根据学校“双一流”建设工作和“三全育人”示范校培育建设工作的整体安排，为进一步推动良好校风学风建设，发挥优秀学生的榜样示范作用，营造良好的学习氛围，学校决定实施学生优质升学奖励计划，对录取硕士、博士研究生的2019届毕业生进行奖励，现将有关事项通知如下：
一、奖励对象
被国内高校录取的我校2019届普通全日制本科、硕士毕业生
二、奖励标准
（一）被国内高校录取为博士研究生的应届硕士毕业生，3000元/人；
（二）第一志愿被我校或985高校录取为硕士研究生的应届本科毕业生（含推免生），2000元/人；
（三）非第一志愿被我校或国内其他高校录取为硕士研究生的应届本科毕业生，1500元/人。
三、工作要求
（一）在研究生入学考试报名前，请各学院（部）结合考研动员会、主题班会等时机充分宣传此项奖励计划，以此鼓励更多优秀学生考研考博；
（二）对有考研考博意向的学生，各学院（部）须给予更多关注，学习上进行专业指导，生活上提供服务便利等，辅导员也要及时关注学生的复习情况和心理情况；
（三）在各高校录取结果出来后，请各学院（部）根据提供的考研考博名单，即《广西师范大学2019年度学生优质升学拟奖励名单一览表》（见附件）进行排查，如有错漏，请直接在表格上更正补充；
（四）名单上符合条件的学生要求提供以下材料（均为复印件）：
1.相关院校录取通知书、录取院校的官方公告或调档函件，其一即可；
2.学生本人校园一卡通-中国银行卡、身份证（复印一张A4纸上）；
（五）请各学院（部）于2019年6月14日（周五）上午12:00前将加盖学院公章并签字的《广西师范大学2019年度学生优质升学拟奖励名单一览表》（纸质版一式一份，电子版发送邮箱：gxsdzzzx@163.com）及按照表格顺序整理的学生相关材料复印件分校区报送学生资助管理中心，不接受学生单独报送。
联系人：卢泓宇，联系电话：0773-5803115
（六）请务必提醒符合条件学生保留好本人校园一卡通-中国银行卡，保持银行卡在9月之前均可正常使用，以免影响奖金的顺利发放。

附件：广西师范大学2019年度学生优质升学拟奖励名单一览表

[bookmark: _GoBack]

    学生工作部（处）
            2018年10月25日
 关于做好2019年度学生优质升学奖励计划有关工作的通知.rar